
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 

 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Oprava lávky ev. č. 132-L přes I/35 u Smetanova 
domu, Litomyšl  
 

 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Litomyšl  

Sídlo:  Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl  

IČO:  
 
 
 

002 76 944  

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 28. listopadu 2022: 
 

Dotaz dodavatele: 

V zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky žádáme zadavatele o následující vysvětlení, 

resp. doplnění zadávací dokumentace: 

1) Ve zveřejněném VV u pol. č. 120 - VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - 
DODÁVKA A POKLÁDKA resp. u pol. č. 121 je uvedena měrná jednotka m2. Z popisu položky se 
ale jedná o měrnou jednotku m. Z projektové dokumentace však není patrné, kde se tato 
položka nachází a není možné prověřit uvedenou výměru. Doplní a upřesní zadavatel tyto 
položky popř uvede správné množství?  

2) V návaznost na předchozí dotaz, upraví zadavatel i následnou položku č. 122 - VODOR 
DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK – ODSTRANĚNÍ?  

 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Odpověď projektanta na oba dotazy tvoří přílohu tohoto vysvětlení. Součástí je též 

aktualizovaný výkaz výměr. 

 

Toto vysvětlení obsahuje přílohy dle textu v souboru s názvem „Příloha vysvětlení ZD č. 4.zip“. 

 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti s vydáním tohoto vysvětlení prodlužuje do 21. prosince 

2022, 9:00 hodin. 

 
 
 
 
V Poličce dne 6. prosince 2022     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2022-12-06T10:03:40+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




